EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DO CONCURSO PÚBLICO 001/2025.

O Consórcio Intermunicipal da Microrregião de Penápolis – CIMPE, com sede em Penápolis, Estado

de São Paulo, composto pelos Municípios de Alto Alegre, Avanhandava, Barbosa, Braúna, Glicério, Luiziânia e
Penápolis, torna pública a relação Preliminar da aprovada no Concurso Público realizado no dia 25 de maio de
2025, para o cargo: Terapeuta Ocupacional, classificada, conforme Edital de Concurso Público 001/2025 de 14 de
março de 2025, a saber:

TERAPEUTA OCUPACIONAL
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
CLASS. NOTA  NOME                                         INSCR    C.Esp.    L.Port.       Mat.
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
1°     54,00 GABRIELY CAROLINE MENDES                     20006    63,333     40,000     40,000

A nota dos candidatos não aprovados está disponível para consulta no www.consesp.com.br.

Em relação ao presente edital, os RECURSOS poderão ser interpostos no site, conforme item 9.2.1 do

edital de abertura de inscrição.

É de responsabilidade exclusiva do candidato acompanhar as publicações de TODOS os atos, editais,
resultados, convocações e comunicados referentes a este Concurso Público. Até o resultado final o candidato
deve acompanhar as publicações no site www.consesp.com.br e a partir de então, as publicações serão feitas
exclusivamente pelo órgão realizador em seus órgãos oficiais de publicação, além de afixação em seus átrios.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Penápolis/SP, 10 de junho de 2025.

Agnaldo Cesar Duarte
Secretário Executivo do CIMPE